&
UFSC

SERVIÇOPÜBLICOFEDERAL
MINISTERIODAEDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA

CAMPUS REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓpOLIS / SC
Tel. +55(48)3721-4094 / E-mail: ppgau@çontato.ufsc.br / site; ppgau.ufsç.br

PPGAU

PORTARIA N' 027/201 8/PPGAU, DE 05 DE JULHO DE 2018

Designa Banca para Processo Seletivo de ingresso
discente.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA, da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições que Ihe conferem o Art. 14 da Resolução Normativa 095/CUn/2017 e o que foi
deliberado em Reunião do Colegiado Delegado, realizada em 20/06/20 18,

RESOLVE

Art. I' Designar os Professores Andressa Sasaki Vasques Pacheco (Presidente),
Márcia Barrou de Salas (membro titular), Rafael Peneira Ocampo Moré (membro titular) e
Raphael Schlickmann (membro suplente) para constituir a Comissão de Seleção do processo
seletivo 201 8, para ingresso no Mestrado Profissional em Administração Universitária, em 201 9.

Art. 2' Designar o servidor Maurício Risse para secretariar os trabalhos da
Comissão

ALESSANbRÃn .COBSEN